
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 
09 червня 2021 року                                                                                         № 149 

 
 

Про відмову в наданні дозволів розташування 
об’єкту торгівлі на об’єкті благоустрою 
 
 

Розглянувши заяви ФОП Мехралієвої Олени Анатоліївни ( вх. № 204-02-
12-21 від 01.06.2021р.) та ФОП Остапенко Євдокії Василівни ( вх. № 201-02-12-
21 від 01.06.2021р.) про намір розташування об’єкту торгівлі на об’єкті 
благоустрою керуючись Положенням про організацію та проведення 
ярмаркових заходів, виїзної та виносної торгівлі та надання послуг у сфері 
розваг на території Гірської сільської ради, затверджене рішенням Гірської 
сільської ради від 22 квітня 2021 року № 344-13-VІІІ та ст. 30 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет Гірської сільської 
ради 

 

ВИРІШИВ: 
 
1.  Відмовити ФОП Мехралієвій Олені Анатоліївні  у наданні дозволу на 

розташування об’єкту торгівлі на об’єкті благоустрою в с. Гора по вул. 
Центральна у зв’язку з неподанням повного пакету документів, а саме 
графічного матеріалу у паперовому або електронному вигляді із зазначенням 
бажаного місця розташування запланованого пункту торгівлі. 

2.  Відмовити ФОП Остапенко Євдокії Василівні у наданні дозволу на 
розташування об’єктів торгівлі на об’єктах благоустрою в с. Гора та с. 
Мартусівка у зв’язку з неподанням повного пакету документів, а саме 
графічного матеріалу у паперовому або електронному вигляді із зазначенням 
бажаного місця розташування запланованого пункту торгівлі. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий 
комітет Гірської сільської ради. 
 
 

Сільський голова       Роман ДМИТРІВ 


